~~~= r,

CÂNTARA MUNICIPAL DE GUANHÃ.ES t 0
ESTADO DE MINAS GERAIS ~~►

INDICAÇÃO Nº /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que proceda com a revitalização do

trecho de via localizado no encontro das Ruas Capitão Bernardo e Pio

Ferreira.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da população guanhanense uma vez que o local

possui tráfego intenso além de ser rota de veículos pesados que precisam

invadir a pista contrária para realização de manobras com segurança ou

são obrigados a darem a marchá ré colocando em risco a segurança dos

transeuntes e moradores próximos.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2020.

él Barróso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Tefefax: (33) 3421-2870